I N I O S E P H V M.

conscriptib[us]e	828	
Grecorum historicorum elegans descri- ptio	828.829.830	
Grecorum legislatores antiquissimi qui 860.861		
Grecorum dij descripti	866.867.868	
eorum legislatores poetis potestatem dederūt ut quos uellet deos introduce ret, rhetorib. aerò ut decreta de reb. publicis que uellet conscriberet	865	
Grado apud Aegyptios ante Mosen nun quam uisa	51	
Grapte cognata Isata regis Adiabenorū caulam regiam Hierosolymis edifica- uit	742	
Gratus militum praefectus, Simonem He- rodis filium obtruncat	473. suis suc- cūrit	474.641
Granida calce percutiens quomodo ple- ctendus	101	
Gymnasia Herodis	615	
H		
Hai. uide Aina		
Heberus Hebreorum autor	12	
Hebreorum declinationis forma ibidem		
Hebreorū nullus regnante Salomone ser- uile opus faciebat	214	
Hebrei bis ultra Euphratēm ducti capti- ui	273	
Hebreorū decem tribuum captiuitatem, et reliquarum duarum tribū trans- migrationem quantū temporis inter- cesserit 27. uide etiā israelite		
Hebron expugnatur, et conceditur Le- uitis	115	
Hebronis oppidi antiquitas	14	
Hecateus Abderita	839.840.841	
Hecatombeon menfis	86	
Hecatontomachi Alexandri lannaei	358	
Hellenicus ab Acusilao de genealogijs multum discrepat	828	
Helcanes Lenita et eius uxores ac liberi	131.132	
Helena Adiabenorū regina transit ad re- ligionem Iudaicam	532.533.534	
eius monumentū Hierosolymis	756	
Helene Monobaxi regis matris regia		
Hierosolymis	761	
Helia. uide Elias		
Heliopolis	42	
Helenis principatus Hebr.	126.127	
Heniochi Romanis subiecti	665	
Heron, arca tabernaculi	65	
Herennius Capito procurator Ianie	491	
Hermeus qui et Danaus denominatus	843	
Hermippus Grecus bistoricus diligentis simus	838	
Hermogenes Grecus Iudeorū mentio-		

nem facit	841
Herodes Agrippa frater, rex Chalcidis	
529.530. moritur	537
Herodes Antipatri f.374. Hierosolymo	
rū dux cōstituitur, Ezechiaq; cū alijs prædonibus afficit supplicio 377. in- fantum ob cedem exosus dicit causam	
378. preficitur Cœleſtis ibidem. Ro- manorū benevolentiam captat et aſſe quitur 382. Malichum trucidat 383	
Antigonum Aristobuli, proſlugat ibi. uxores et liberos sibi parat, ac M. An- tonium corrumpit 384. accusatus te- trarcha cōſtituitur 385.386. strenue pugnat 386. elabitur ex boſtium insi- dijs 387.388. difficultibus profectioni- bus exercetur usq; Romam 389. rex Iudeæ à ſenatu Rom. declaratur 390	
ex Italia nauigat, et pugnat contra Antigonum 391. 392. auxilio ue- nit M. Antonio 374. prodigioſe fer- uatus bis 395. Hierosolyma expu- gnat, et Antigonum capit 396. Anto- nio donat 398. Aristobolum pontia- ficem occidit 400. 401. à Cleopatra ad ſtuprum ſolicitatur 404. bel- lum Arete infert 405. concio ad mili- tes 406. Hyrcanū occidit 409. quo- modo amicitiam Antonij excusat et apud Cæſarem, et regnū ab eo obtine- rit 410.411. Mariamne uxorem in- terficit et magnifice donatur à Cæſa- re 412. necatā à ſe uxorem luget mi- ris modis 413. 414. efferatur ad ca- dem amicoru[m] quorumcunq; et ad om- nia mala inclinat 414. 415. 416 arces in ſuam tutelam extruit 417 fami urgenti ſuccurrat 418. quomodo ſubditos in officio continuuerit 419 Cæſaream condiderit, et à Cæſare ſit muneratus 420. 421. 422. ſalutat Agrippam 421. extruit templū Cæ- ſari, et tributorū partem ſubditis re- mittit et conuenticula populi prohi- bet, et Eſſenos magnificat 422. tēplū nouū edificat Hierosolymis ſumptuo- ſis. 423. 424. legem statuit de furi- bus nouam 426. nauigat ad Cæſ. et reducit Roma liberis dat uxores, A- grippamq; honorat 427.428. quar- tam tributorum partem ſuis remittit 430. ipſius familiā domesticis agita- tur diſidijs 431. filios ſuos apud Cæſ. accusat 432. quinquennale certamen celebrat, arces cōdit 435. multaq; a- lia 436. qualis ingenij ibid. pecunijs defitutus Davidis ſepulchrum reclu- dit 438. omnes coniunctos habet ſu- ſpectos 440. 441. 442. 443	
à Sylleo inique accusat[ur] apud Cæſa- ren 444.445. accusat filios apud concilium Berytense 450. strangulat	
451. liberis ipsorum proſpicit 454	
qua ipſe uxores habuerit et ſobolem	
454. 489. Antipatru[m] damnatum in	
wincula coniicit 463. morbo corre- ptus testamentum cōſtituit 463. 464.	
morbus qualis fuerit 465. ſub morte	
liberalifamus et crudelis. 465. 466	
uim ſibi conatur inferre, et Antipatru[m]	
iubet occidi 466.467. teſtame[n]to mu- tato moritur ac funeratur 467. teſta- mento eius cōfirmato quantum filii	
ipſius patrimonii ſuperuerit 476	
preficitur Galilee, et strenue agit	
595 accusat[ur] Hyrcano à malevolis	
596. vindicat patris mortem 598	
eius uictorie ibid. accusat[ur] 599	
quomodo ſe gesserit in pugna contra	
Antigonum et Partbos 600.601	
edificat et multis premittit malis	
601.602. Romā nauigans iacturam	
facit 602 rex Iud. cōſtituitur 603	
Antigonū expugnat et latrones 603	
604. 605. 606. 607. fratris mor- tem ulciscitur 607. in grania incidit	
pericula 607. 608. Syros et Ara- bes uincit 610. 611. conciliat ſibi Iu- lium Cæſ. 612. edificat, amicos ac pa- rentes honoribus afficit 613. 614	
615.756.761.athletam et uenato- rem agit ac bellatorem 615. 616	
diſiuet cum filijs duob. et uxore 616	
617. reconciliatur filijs 618. iterum	
diſiuet cum ipſis 621. accusat filios	
apud Cæſ. et Beryti 625. occidit 626	
654. occisorū liberis proſpicit 627	
quot uxores et liberos habuerit ibidē	
eum domus iterum conturbatur diſi- dijs 628. Pherorā extrudit 629. ac- cusat filium Antipatrum 633.634	
morbo corripit[ur] lethali 635.636	
crudelitas eius et mors 636. 637	
quomodo Romanū adduxerit exerci- tum 770. instaurat ciuitates 812.819	
Herodes Herodis fil. Iuliada condit 481	
489. tetrarcha fit, 481. recipitur in	
amicitiā Neronis 482. quomodo pe- rierit ibid. Vitellij iram in ſe concitat	
487. bello ab Arete ſuperatur ibid.	
488. Herodiadis amore capit[ur] 487	
489. uxor[is] importunitate in exiliū	
detruditur 497.498. quali fuerit in	
genio	528
Herodes Herodis fil. Tiberiadē et Julio- polim cōdidit 650. à Caio Cæſare ob	
auaritiā increpit[us], in Hispaniā cum	
uxore fugit 651. quando decesserit,	
Ggg	5

I N D E X.

- C** quos liberos reliquerit 654
Herodias Agrippae soror, Herodis iunioris uxor 487. 488. odio prosequuta fratrem se suumque maritum in exilium coniicit 497. 498. eius exprobationes et stimuli 651
 Herodium conditur 388. 601. 615
 Herodotus lapsus 251
 Herodotum cuncte mendacem offendunt 828. Romanorum meminisse 831
 Herodotus erroris argutus 221
 Herodotus Halicarnassus Iudeorum genitum non ignorauit 838
 Heroum oppidum 41
 Hesiodus ab Acusilao in quam magnis corrigatur 828
 Hettan preedium 216
 Hezcarbanus dux captus 123
 Hieremias prophete uaticinium et epicedion losie conscriptum 265. 266
 267. 268. 269. damnatur, iterum ab soluitur 266. a fugit ibidem
 Hieremias in carcere coniectus torque tur 268. in caenosum puteum praefocatus demittitur, ueru rufus liberatur 268. non uult proficiisci Babylonem 271. donatur magnis munieribus et alia eius gesta ibidem
 Hieremias consulens Ioanni Care abducitur ab eo in Aegyptum ubi Aegyptius captiuitatem indicat 272. 273. eius uaticinia celebrata 769
 Hierichus urbs 88. excinditur, et restaurator ipsius diris deuouetur 108
 Hierichus desolata 737. eius agri descriprio 737. et 738
 Hierichontis fons ex pestilentia et infusigero saluberrimus, et feracissimus ab Heliseo factus 737
 Hierichuntij agri bonitas 211
 369. 404
 Hieroboamus Nabathaei filius uaticinio cognoscens se futurum regem, populum ad defectionem solicitat, effugit Salomonis iram 217. 218. decem tribuum rex eligitur et Sicnus habitat 219
 duasq; uitulas aureas facit, et templum 219. brachium eius apoplexia tangitur, et inde a pseudopropheta seducitur 220. 221. filio suo egrotante quid responsi accepit a propheta 222. 223. contra Abiam dicit exercitum 223. ninctur ac moritur relatio regni successore Nadabo 224. familia eius cuncta tollitur ibidem
 Hieroboamus Ioseph filius regnum Israëlorum excipit 251. 252. Syriu suo regno licet impius adjicit ibid. moritur Zacharia filio herede relitto 253
 Hieronymus historicus Iudeorum 841
 Hierosolymae rex cum uicinis regibus occiditur 110
 Hierosolyma oppugnatur, inferioreque parte capititur 115
 Hierosolyma ciuitas Davidis dicta, et quomodo exedificata 174. 333
 Hierosolymorū thesauri auferuntur, monnia ad trecentorum cubitorum spaciū dirimuntur per Ioam 252
 Hierosolymorum captiuitatem qui propheta predixerint 265
 Hierosolymorum captiuitas, direptio, et a fundamento usfatio 270
 Hierosolyma capitul ab Antiocho Epiphane, templumque eius spoliatur et propinanatur 321. restituitur tam urbs quam templum 326
 Hierosolyma et templum a Pompeio expugnata 369. 370
 Hierosolyma diripiatur a Parthis 388
 Hierosolyma ciuique templum cur deus aversatus 542
 Hierosolyma ad summum felicitatis eius sifesse fatigum, et ad extremam esse dicetas misericordiam 579. expugnatur ab Antiocho Epiphane 581. a Pompeio magno capiuntur 589. 590
 diripiuntur a Parthis 601. oppugnantur ab Herode 603. 609
 Hierosolyma Iudee umbilicus eiusque situs 688. descriptio 755. 756. 840
 Hierosolyma bello, dominatione, seditione laborat 734
 Hierosolyma quando et quoties capta 841
 statuta 803. quando in ea templum edificatum ibid. eius origo et finis ibid.
 Hierosolyma non idem noce Iudaica quod Graeca significat 849
 Hierosolymitanis fame laborantibus succurrit Helena 534
 Hierosolymitanorum supplicatio 655
 Hierosolymani officiose Agrippae, et Politiano obuiam progressi 663
 Hierosolymitanorum et Romanorum seditione 670
 Hierosolymitanorum luctus publicus 672
 Hierosolymitanorum turbæ et indignationes propter Iosephum 797. 708
 Hierosolymitanorum miserabilis clades, et fuga ad Vespasianum 733
 Hierosolymani prima aggresione superiores 751. in legione decimam excurrunt 752. eorum infidile contra Romanos 754. seditiones perpetue 761. 762. conflictus cum Romanis 762. 763. 764. 765. 766. 767. prouenant circa machinas Romanorum 763. ualde terrentur 767. eorum pertinacia 768. atrium deglitione 771. crudeliter afficiuntur ibidem 772. Romanos inuitos ad suum exercitum coegerent 772
 Hierosolymitanorum calamitas, et dannos miserrima 772. 773. pertinacia crudelis ibidem conflictus 774
 fames 776. profugia ad Romanos 778. eorum qui transuenerant, una nocte uiscera duorum milium patetata sunt ibidem. famis incrementum horribile 779
 Hierosolymitanorum quam multa milia paucis diebus per unam portam clausa 779. egenorum quot milia portis cincta ibidem. confactus cum Romanis circa aggeres 780. 781. pugna magna et ferox 783. mendacia inter seditiones 785. pertinacia insana ibidem. pugna atrox circa custodias 786. 787. pugna circa templum 788. dolus contra Romanos 789
 fames 790. pugna circa portum 791. circa templum 792. 793. strages et fuga incedo templo 793. 794 sex milia in porticum configuntur, scilicet saluari ex propheta falso seducuntur 795. plurimi configunt ad Tituram 800. infinita multitudo uenient ibidem. fruges crudelissima, incendium, fames captiuitasque 801. 802
 Hierosolymitani soli quanta bonitas 113
 Hiezezielis prophetia 265. 267
 Hin, mensura qualis 69. 72
 Hippeni Iudeos suos cohabitatores male tractant 674
 Hippeti turris descriptio 756. 757
 Hippodromos, locus 636
 Hiramus Tyriorum rex, Salomonis quid ad templum Hierosolymis contulerat 834. multatus, quod Salomonis proposita enigmata soluere non potuit 835. eius gesta ibidem
 uide etiam Ironus
 Hispani quando et quemadmodum Romanis subditi 666
 Historia apud Barbaros solennior quam Gracos 831
 Historie scriptori que curanda 365
 Historie ueritatem a Iudeis honorari, a Grecis uero negligi 579
 Historie uerae quod indicium 829
 Historiarum scriptoribus non idem fidibus 8
 Historicus mendax quantu falsario instrumentorum differat 570
 Historicus quis laude dignus 579
 Historici quod officium 571
 Holocaustoma sacrificium cur dictum 71
 Homer

I N I O S E P H V M

Homeri paenitentia nullum uetus fuit	328.	eius felicitas et mors	355.	Iason, alias Iesus, Onias pontifex, pontificatum fratri extorquet	320.
quomodo conservatum ibidem		somnium de filiis quale aliquando habuerit	357.	Iason ut pontifex constitutus quantum numerarit Antiochus	874.
Homicidiorum iniurorum asyla	93.			Iauanes Iapheti filius	10.
Homicidiū incerti inquisitio qualis fiat				Iazarus pontificatus priuatur	481.
97.				Iaziel propheta uaticinatur Iosaphato	
Homines creatio	3.			Iazoron urbs spoliata et cōcremata per	
Hominiū etatis quis terminus prescrip-	7.13			Iudam Macchabeum	327.
bus				Iberi, populus	10.
Homines quando degenerare à uirtutibus ad uitia coepiunt	6.			Ibes serpentibus infestae	47.
Hominum commercia quibus uitanda	74.			Ides scelus et supplicium	482.485.
Hominū ingenium quam sit malum	155.			Idumea unde dicta 28. Davidi subdie	
Homonea loci nomen	567.			ta 175. eius tumultus	642.
Hortos penitentes à Nabuchodonosoro ex-				Idumei, quomodo circumcisionem et religionem admiserint	353.
tructos	276.			Idumeorum nationis descriptio	725.
Hospitiū reuerentia	16.117.			727. uigintimilia cum ducibus quatuor Hierosolymam ueniunt	726.
Hyc uocis significatio	832.833.			seditio et tumultus	728.729.
Hyoscymami descriptio	68.			Idumei cum uigintiquinq; milibus contra Simonem Gorie 740. Ioannis Leui pecunias prædantur 742. ad Titum supplices uenient 800. scelerata eorum facta repetita	817.
Hyperberetæus mensis	72.208.228.			Iebostus Sauli filius constitutus rex 166. amittit regnum 167. 168. occiditur per insidias 169. sepelitur honorifice à Davide	170.
Hyrcanum uicus	610.			Iebusi populus	12.
Hyrcanus Alexandri Iannei filius confi-				Iebusæorum ludibrium in Davidem male ipse cessit	171.
tiuitur pontifex 383. 587. foederatur				Iechonias. uide Iacobinus. nam binomia	
fratri, et ociosam uitam elegit	365.			nis fuit	
366. 587. 588. cur ignarus habitus				Iephithe. uide Iaphthes	
et fugerit ad Aretam 366. Scauri au-				Iesraela urbs	229.
miciatione frustra ambit 367. disceptat				Iesseus filius Obeda	131.
apud Pompeium cum fratre	368.			Iessei filij qui	147.
redditur ei pontificatus	370.376.			Iesus Christus describitur	484.
bonoratur ab exteris gentibus	376.			Iesus Anani filius prædictus Hierosolymæ excidium	796.
bonoribus ab Iulio Cæs. afficitur	379.			Iesus Damnei filius fit pontifex	544.
capitur et amputantur auricula eius				Iesus Gamalielis filius fit pontifex	545.
387-388.600.601. à Parthis dimis-				Iesus Iason dictus Onias frater pontificatus honoratus et mox eo priuatus	320.
sus ad Herodē reuertitur à quo per-				Iesus Iosedeci pontificis filius pontifex	287.
fide tractatur 398.399. occiditur tan-					288.
dem ab eodem 409.616. quali fortuna				Iesus Naueci filius exercitu præficietur,	
per omnem uitam fuerit agitatus				et uincit Amalekitas 59. Chananeæ explorationem indicat suis commilitonibus, et territis reddit animum	
ibidem				78. Moyses eum sibi successorem designat 93. prædictus, que gesturus erat	
Hyrcanus primus eius nominis pontifex	486.			104. Chananeam explorat 105.	
Hyrcanus quomodo à Ptolemeo sororio				Iordanem cum exercitu superat 107.	
tractatus et Antiocho Eupatore, tum				Hierichuntem sine labore capit 107.	
gesta ipsius	582.583.			108. 737. et Ainam excindit 108.	
eius felicitas 584. eius bellum cum				109. Gabaonitis foederatur caput;	
Arabis 589. iterum fit pontif. 591.				quinq;	
594. pontificatus confirmatur et re-				Ggg 2	
gnum datur Iudee	596.				
Hyrcanus Iosephi Tobie filius, adolescens					
ingeniosus 317.318. 319. eius gesta et					
mors	320.				
Hyrcanus Simonis Matthei filius effugit					
Ptolemei insidias, et principatu poti-					
tur 350. 351. oppugnatur ab Antio-					
cho Sotere ibidem pacem ab eo redi-					
git ccc. talentis, Davidisq; thesaurorum					
tribus milibus talentorum inminuit					
352. urbes ab hostibus ablatas recupe-					
rat, pacemq; cum Rom. init. 352.353.					
Samariam obsidet et radicitus tollit,					
et inq; deo colloquitur	354.355.				

I N D E X

- quinq; reges 110. reges Libano sicilia
 nos expugnat 111. munit ciuitates
 ibidem terram uictoria quaefitam di-
 uidit tribubus 111. 112. precipit eis
 ut reliquias Chananeoru tollant 112.
 Sicima eligit sibi domicilium, ubi mo-
 ritur 114. 115
 Iesus Pbabetis filius pontificatus priua-
 tur 419. 420
 Iesu pontificis ad multitudinem Hieroso-
 lymitanarum oratio 726. 727
 mors 730. eius virtutes celebrate
 ibidem
 Iesu Saphie filii facinora 553. 557
 558. 567. 568.
 Iesu Sappha filius 680
 Iesu Thebuthi sacerdos Tito sacra dona-
 tria tradit 800
 Iesu Tobiae filius, quid gesserit 708
 709. 711
 Ieus Amasis fil. Ramatham expugnat, et
 inungitur rex Israelearu 244. 245
 Izabelam et omnem Acababi et O-
 chozie cognitione tollit 246. 247
 Bala sacerdotes extirpat 247. cōtem-
 ptor et ipse numinis moritur Ioaaz
 filio successore relicto 249
 Ieus propheta arguit Iosaphatum 236
 Izabela quam mala mulier 227. 228
 minatur Elie interitum 229. Nabaa-
 thum curat lapidib. obruendum 230
 precipitata de turri ab equilibus pro-
 culcatur 246
 Illyricos Romanis subditos 666
 Ilys, ager qualis 56
 Immundi qui Moysi 74
 Impedimentorum custodibus eque ac pu-
 gnantibus pradam partiendam 164
 Imperatores Rom. semper honorauerunt
 et ornauerunt templum Hierosolyma-
 nitanum 778
 Imperij Romani fines quoq; 665. 691
 Indorum mortis descriptio enarrata 821
 Iniuria maxima que 96
 Inuenta debere restituiri 101
 Inundationis uniuersalis descriptio 7
 Iobai cum Abenero pugna 166. 167
 Abenerum turpiter occidit 168. exer-
 citui preficitur Davidis 175. Syros
 uincit 176. Davidis nomine bellige-
 ratur fortiter 177. 178. ingeniosum,
 commentum fungit 181. Abesalomum
 interimit 186. Davidem Abesalomum
 lugentem increpat 187. praefectura
 priuatur 189. Amasam interficit et
 Sabaeum persequitur caputq; ipsius
 ad regem perfert, et restituitur pris-
 ne prefecture 190. populum censet
 192. 193. occiditur 201
- Ioadus quomodo Gotholiam regno spo-
 liat et occidit, Iosuim regno prefi-
 cit 247. 248. studet templo restau-
 rando et moritur 249
 Ioaachabis nativitas et quid significet 133
 Ioaachimus Iesu filius pontifex 289
 Ioaachimus Ioaacimi fil. in regnum pater-
 nū constituitur 266. abducitur in ca-
 ptiuitatem Babylonem 267. libera-
 tus e uinculis regie praeficitur 276
 Ioaacimus Iosie, vocatur Eliacimus, accia-
 pit regnum patris tributarium Aegy-
 ptijs factum 265. tributarius etiā fit
 Babylonij 266. occiditur ibidem
 Ioaacimus pont.mortuus 291
 Ioannes, alias Hyrcanus. uide Hyrcanus
 Ioannes Ananias filius Gophnitice et A-
 crabatene regionum rector designa-
 tus 680
 Ioannes Asamonai fil. occisus 582
 Ioannis Baptiste interitus 488
 Ioannes Carea filius dux profugorū Hie-
 rosolymitanorū fideliter consulit Go-
 dolie 271. Ismael Godolie interfic-
 etorem persequitur 272. consulit Hie-
 remiam, et ipsum in Aegyptum abdu-
 cit ibidem
 Ioannes dux militum Ionathae 234
 Ioannes Esseus Tamnam missus, ut topar-
 chiam administraret 680
 Ioannes Gaddis Matthiae fil. 322. à Me-
 dabenibus Amarais occiditur 335
 Ioannes Idumeorum dux ab Arabe quo-
 dam sagitta occisus 763
 Ioannes Iude fil. in pontificatu succedit pa-
 tri, et fratre in templo occidit, ac mo-
 ritur 301. Ionathae ac Iude fratribus
 Ioannis interitum vindicat ibidem
 Bacchidem adigit ad incēdum secum
 amicitiam 336. eius amicitiam tam
 Demetrius quam Alexāder Antiochi
 Epiphanis ambiuit 337. 338. Alexan-
 dro quam fuerit gratus 340. uincit
 Apollonium Dauum 341. amicus fit
 Demetrio Nicanori 343. sociat se An-
 tiocho Alexandri contra Demetrium
 344. 345. deseritur a suis, tamē uincit
 et renouat foedera 345. capitur
 per proditionē 347. occiditur 349
 Ioannis Leui filij Gischalensis facinora
 551. 553. 554. 555. 561. 562. 564
 566. Gischalam Iosephi iuſſu muro
 cinxit 680. eius proditio et doli ua-
 rij 681. dolus nouus 682. 683. fuga
 cum mille Syris fugitiuis 683. ad de-
 fctionem incitat 717. Titum fallere
 conabatur 718. Hierosolymam fugit
 719. eius excusatio apud Hierosolyma-
 nianos 720. Hierosolymitanis exia-
- tij causa 724. 725. malitia, crudelis-
 tas et gesta 734. 742. 743. 761. 762
 764. 765. 771. 772. 773. 778
 780. 781. 783. 785. 789. 797. 803
 817
 Ioannis Leui conflictus 748. 749. am-
 pietas 749. 753
 Ioannis pontificis monumentum 762
 Ioaſeu Ioaſes Ioaze fil. patrie regno po-
 titur 250. moriens regnum filio Hie-
 roboamo relinquit 251. contemnit
 Amasie mīnas, quem capiit in pugna
 252. perit ibidem
 Ioaſus Ochosia filius quomodo à Goto-
 lie servitus servatus et rex constitutus
 247. 248. 249. à religione defici-
 et legibus ibid. Zachariam Ioadi fi-
 liū in ipso templo lapidat 250. expro-
 tans occiditur ibidem
 Ioaſazarus dux missus contra Iosephū Mat-
 thiæ filium 683
 Ioaſazarus Iosepho inuidet 562. 570
 Ioaſazarus priuatur pontificatu 488
 Ioaſas Ieu filius regnum paternum esca-
 quitur 249. 250. dei beneficia libe-
 ratus moritur 250
 Ioaſas Iosie fil. regnum paternum capiit,
 ut impius captiuus in Aegyptum ab-
 ductus et moriūr 265
 Iobachus torrens 2757
 Iobel fil. Lanechi 6
 Iobelus quid significet 76
 Iobeli anni remisio et libertas 75
 Iochabel mater Moyfis 44
 Iodes à Moabitis oppressos Hebreos li-
 bertati resūnit 120
 Iobel Samuelis fil. quomodo se in princi-
 patu gesserit 136. 137
 Ionas prophetā uaticinatur Hierobo-
 amo Amasie filio 252. quomodo ad
 Ninuitas missus sit, et in mare proie-
 cit ac à ceto baſtus post triduum
 uis in terram renomitus 252. 253
 Ionia unde sic dicta 10
 Ionici Iudei apud Agrippam querentes
 Gentilium iniurias 429
 Ionum in Iudeos odium 313
 Ionathas Anani fit pontifex 493. boro-
 re priuatur ibidem
 Ionathas Anani fil. 527. pontificā obla-
 tum respuit ibidem
 et eius gesta 656
 Ionathas Asamonei fil. Antiochi Epiph.
 filio reconciliatur, capitur à Trypbo-
 ne et occiditur 581
 Ionathas Sauli filius caſtrum Palesini-
 um expugnat 141. boſtes unicō tam
 armigero comitatus aggreditur 141
 143. animositas et honestas 144
 159